
 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

QUADRO DE LICITAÇÕES
DEZEMBRO/2023

Nº de 
Ordem

Processo Nº Modalidade e Nº Objeto Beneficiado DATA DE HOMOLOGAÇÃO

1 000267/2023 Pregão eletrônico SRP N°008/2023 
Eventual  aquisi ç ã o  de  materiais  para  manuten ç ã o  predial 
corretiva  e  preventiva  nos  pr é dios  da  Defensoria  P ú blica  do 
Estado de Roraima na capital e interior.

1 - J.L.R. ARAÚJO COMÉRCIO E SERVIÇOS - 
CNPJ.83.913.665/0001-13(Itens: 1-4-6-7-8-9-10-11-15); 2 

- M.J.M. DE ASSIS LTDA - CNPJ. 01.785.389/0001-90 
(Itens: 2-3-21-26-38-43-46-48-49-50); 3 - RRA COMÉRCIO 
ELETRO-FONIA LTDA - CNPJ. 44.307.153/0001-51 (Itens: 

5-12); 4 -VOGLIO IMPORTADORA EXPORTADORA E 
REP.LTDA - CNPJ: 47.171.447/0001-97 (Itens: 13-16-17-
18-19-23); 5 - ÍNTEGRA COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA - 

CNPJ: 22.102.657/0001-00 (Itens: 14-29-35-44 ); 6 - 
GLOBO VISION COMERCIO E SERVICO LTDA - CNPJ: 

05.413.199/0001-01 (Itens: 20-27-28-30-31-39-47); 7 - 
REALIZA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 

37.087.255/0001-43 (Item: 24); 8 -  MOREIRAMAQ 
EMPREENDIMENTO LTDA - CNPJ: 46.726.685/0001-59 
(Itens: 22-34); 9 -PRIME LOCACOES E SERVICOS LTDA - 

CNPJ: 02.921.822/0001-30(Itens: 25-36-3); 10 - VIDOR & 
HEINECKE REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA - 

CNPJ:37.201.772/0001-00 (Itens:  32-33); 11 - RRM 
SERVIÇOS E COMÉRCIOS DE CARTUCHOS - CNPJ: 
12.010.075.0001/32 (Itens: 40-41); 12 - BUFFOS 

COMÉRCIO DE ARTIGOS LTDA - CNPJ: 37.597.436-
0001/10 (Item: 45)

11/12/2023

2 000436/2023 Pregão eletrônico SRP N°009/2023 

Forma ç ã o  de  Registro  de  Pre ç o  para  eventual  contrata ç ã o  de 
serviços de engenharia de manutenção preventiva e corretiva das 
subestações de energia elétrica dos prédios da Defensoria Pública 
do Estado de Roraima

VOLTAGEM ENERGIA - ENGENHARIA E PROJETOS - 
CNPJ.32.365.768/0001-55

11/12/2023

3 002842/2023 Inexigibilidade N°13/2023
Contratação de serviço de Upgrade de licença e Suporte Técnico 
para  a  ferramenta  Softwell  Maker  junto  a  empresa  Sudoeste 
Informatica e Consultoria - LTDA

SUDOESTE INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTD - 
CNPJ.09.543.618/0001-72

22/12/2023



Boa Vista-RR,11 de janeiro de 2024.

Venicius Antony Linhares
Respondendo Cumulativamente como Presidente da CPL/DPE/RR


